令和 5 年 9 月 22 日

お 客 様 各 位

株式会社さくらインベスト

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田 2 丁目 5 番 6 号

桜橋八千代ビル 9 階

堂島取引所におけるスマート CX 取引開始についてのお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、堂島取引所にて上場しております貴金属先物を対象とした、スマート CX（損失

限定取引）の取扱いを開始いたしますことをお知らせ申し上げます。

 取引開始に伴い、弊社における契約書類も変更となりますので、変更致しました契約書

類を送付させていただきます。今回お送りさせて頂きました書面をご確認頂き、保管頂け

れば幸いでございます。

 ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

■取引開始銘柄

 ・堂島金、堂島銀、堂島白金

■取引開始日時

 ・2023 年 10 月 10 日（火）9：00

■同封書類

・契約締結前交付書面（損失限定取引）

・契約締結前交付書面別冊（損失限定取引）

・証拠金・手数料一覧

＜お問い合わせ先＞

 投資相談部 Tel：0120-806-001   お客様相談窓口 Tel：0120-886-506

以上